

DT7226 ApS
Kastanievænget 16, 7800 Skive

CVR-nr. 40 16 74 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

Omar Mohamad El-Zeibak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	DT7226 ApS Kastanievænget 16 7800 Skive
	CVR-nr.: 40 16 74 12 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Omar Mohamad El-Zeibak
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af taxavirksomhed og andet beslægtet virke.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 587.274 kr. mod 26.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 252.124 kr. mod -12.000 kr. sidste år. Selskabet påbegyndte reelt først aktivitet i april 2021, hvorfor stigning i resultat var forventet. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i regnskabsåret omregistreret fra IVS til ApS ved fondsemission.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	587.274	26.750
1 Personaleomkostninger	-178.932	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-38.750	-38.750
Driftsresultat	369.592	-12.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	-40.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-9.749	0
Resultat før skat	319.843	-12.000
Skat af årets resultat	-67.719	0
Årets resultat	252.124	-12.000
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	252.124	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.000
Disponeret i alt	252.124	-12.000

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	77.500	116.250
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>77.500</u>	<u>116.250</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	40.000
Deposita	30.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>55.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>107.500</u>	<u>171.250</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	10.931	0
Andre tilgodehavender	263.089	6.704
Tilgodehavender i alt	<u>274.020</u>	<u>6.704</u>
Likvide beholdninger	7	7.282
Omsætningsaktiver i alt	<u>274.027</u>	<u>13.986</u>
Aktiver i alt	<u>381.527</u>	<u>185.236</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1
Overført resultat	200.125	-12.000
Egenkapital i alt	240.125	-11.999
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.281	39.281
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	157.954
Selskabsskat	78.650	0
Anden gæld	23.471	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	141.402	197.235
Gældsforpligtelser i alt	141.402	197.235
Passiver i alt	381.527	185.236

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1	-12.000	-11.999
Årets overførte overskud eller underskud	0	252.124	252.124
Overført fra frie reserver	39.999	-39.999	0
	40.000	200.125	240.125

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>178.932</u>	<u>0</u>
	<u>178.932</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets taxiseselskab har stillet garanti overfor Trafikstyrelsen. Garantien udgør pr. 31. december 2021 34 t.kr.

Selskabet har indgået aftale med taxaseselskab, der tidligst kan opsiges 1. april 2023. Eventualforpligtelsen udgør pr. 31. december 2021 133 t.kr.